
Uchwała Nr  XXVII/207/08
Rady Powiatu w Ełku

z dnia  30  grudnia 2008 r.

w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków,  które  nie  wygasają  z  końcem  roku  
 budżetowego 2008 

Na podstawie  art.  12 pkt.  5  i  11 ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm.)  oraz  art. 191 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.), Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2008 na kwotę 
1.222.406 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia dwa tysiące czterysta sześć złotych) 
oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji  wydatków  z  wyodrębnieniem  wydatków  majątkowych,  stanowiący  załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



                                                                             
                                                                             Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/207/08
                                                                                                      Rady Powiatu w Ełku

                                                                                             z dnia 30 grudnia 2008 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2008

Lp. Nazwa zadania Termin realizacji 
w 2009 r.

Kwota w zł

1. „Wymiana  poszycia  dachowego budynku nr 2 
w  Zespole  Szkół  nr  6  im.  Macieja  Rataja 
w Ełku”

31.03.2009 r.   87 000

2. „Remont w pawilonie mieszkalnym A: II piętro 
i parter” w Domu Pomocy Społecznej w Nowej 
Wsi Ełckiej

31.03.2009 r. 200 000

3. „Budowa  kompleksu  boisk  wraz  z 
infrastrukturą towarzyszącą w ramach programu 
„Moje boisko Orlik 2012”  przy Zespole Szkół 
nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Ełku”

30.04.2009 r. 935 406

RAZEM:         1 222 406



                                                                             Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/207/08

                                                                                       Rady Powiatu w Ełku
                                                                                             z dnia 30 grudnia 2008 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2008

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
wydatków w zł w tym 

majątkowe
801 Oświata i wychowanie

80130 Szkoły zawodowe
4270 Zakup usług remontowych 87 000

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4270 Zakup usług remontowych 200 000
926 Kultura fizyczna i sport

92601 Obiekty sportowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 935 406 935 406
RAZEM: 1 222 406 935 406


	Rady Powiatu w Ełku
	Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2008
	Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2008
	§
	Wyszczególnienie


